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ARMOIRE SANS PORTE

Caractéristiques

Références
Référence
8706095N
8706096N
8706093N

8706094N

Consulter la fiche produit

VISO

Armoire professionnelle en acier avec bacs en polypropyléene.

Sans porte.

Fabriquée en acier et livrée prét a monter.
Dimensions : 260 x 760 x 1600

Nombre de tablettes
13

18

nombre de bacs
84
84
40

40
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Contenance

1L

1L

4L

4L

Couleur
Bleu
Rouge
Bleu

Rouge
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